
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Müslümanların Atmosferi, Kanı ve Yetenekleri Düşmanlarının Önünde İhlal 
Ediliyor; Peki Çözüm Nerede? 

 

Haber:  

Yahudi varlığının ordusu, yüzlerce Dürzi'nin Mecdel Şems bölgesindeki sınır 
çitlerini aşarak Suriye topraklarına ilerlemesinin, sınırın her iki tarafında Dürzi 
köylerinin bulunduğu bölgedeki eşi görülmemiş bir gelişme olduğunu duyurdu. 
(El Cezire Net) 

 

Yorum:  

Bugün Suriye'de yaşayan Dürzilerin sayısı yaklaşık 700 bine ulaşmıştır; 
dolayısıyla onlar, Suveyda ve Golan gibi bölgeler de dahil olmak üzere farklı 
bölgelere dağılmış olup Suriye'de yaşayan küçük etnik gruplardan biri olarak 
kabul edilmektedirler. Ayrıca onların işgal altındaki Filistin'deki sayıları yaklaşık 
150 bin civarına ulaşmıştır; bakın işte onlar, son gelişmeler sonucunda 
birbirlerine destek olmak amacıyla Sykes-Picot sınırlarını aşarak birleşiyorlar. 
Bu arada sayısı milyarlarla ifade edilen ümmet ise, her tarafa saçılmış 
mezarlıklara dönüşen yaralı Gazze halkının destek ve yardım taleplerine 
rağmen bu iğrenç sınırlarla zincirlenmiş durumdadır. 

Sorunlar ve felaketler, insanları şu soruyu sormaya itmektedir: “İki milyarlık 
ümmet nerede?! Uluslararası zalim güç, İslam akidesinin gücünden daha mı 
güçlü bir hale geldi? Bu acizliğin nedeni nedir? Ve çözüm nedir? 

Bugün ümmetin İslam düşmanlarına karşı koyma ve katliamları ve her türlü 
soykırımı durdurma konusundaki şüpheli acizliği, İslam akidesindeki zayıflık 
veya kusurdan, Müslümanların nefislerindeki dinin zayıflığından veya korkaklık 
ve zilletten değildir, aksine bunun sebebi, bu kerim ümmetin, bu acı gerçeklikten 
çıkmak için gerçek ve net bir vizyonu tasavvur etme eksikliğidir. Zira ümmet, 
kendini düşmanlarının maddi gücü karşısında hareket edemeyecek kadar 
zincirlenmiş ve aciz görmektedir! 

Ümmetin, insanların işlerini İslam hükümlerine göre idare edecek, onları 
İslam'ın hükümlerine göre gözetecek, sorunlara ve felaketlere yönelik pratik 
planlar ve çözümler üretecek, kindar komplocuların tuzaklarını bozacak, Allah'ın 
düşmanlarını korkutacak ve kaybolan ihtişamı yeniden kazandıracak Raşid 
Halifeler gibi devlet adamlarına ihtiyacı vardır. Bunun dışında halimiz 
değişmeyecek ve işlerimize bir çare de bulunmayacaktır. 

 

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan 
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